2

Приложение
к приказу НИУ ВШЭ – Нижний Новгород
от 23.03.2020 № 8.1.6.3-14/2303-03

Приложение
к Порядку посещения обучающимися
НИУ ВШЭ – Нижний Новгород по своему выбору мероприятий, проводимых в НИУ ВШЭ – Нижний Новгороде и не предусмотренных учебным планом

Форма приказа

Об организации и проведении _________ (указать наименование мероприятия)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. _________________ (указать должность и ФИО руководителя структурного подразделения – организатора мероприятия) организовать и провести _____________ (указать наименование мероприятия) (далее – Мероприятие) _____________ (указать время и место проведения мероприятия) в соответствии с программой Мероприятия (приложение 1).
2. Назначить _______________ (указать ФИО ответственного лица) ответственным за организацию Мероприятия.
3. Утвердить смету расходов на проведение Мероприятия (приложение 2).
4. Главному бухгалтеру ___________ (указать ФИО) оплатить расходы на проведение мероприятия на основании представленных первичных документов в размере, не превышающем лимиты статей расходов, указанных в смете.
5. Назначить ответственным за жизнь и здоровье несовершеннолетних участников Мероприятия _________________(указать должность и ФИО лица, ответственное за жизнь и здоровье несовершеннолетних).
6. Контроль исполнения приказа возложить на ___________ (указать должность и ФИО лица, осуществляющего контроль выполнения приказа).

Должность уполномоченного должного лица				    И.О. Фамилия

Форма сметы (один источник финансирования)

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА
приказом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород
от  22.02.2019 № 8.1.6.3-14/2202-02

Смета расходов на проведение
 (указать наименование мероприятия)[footnoteRef:1] [1:  В случае превышения расходов над лимитами статей требуется внесение изменения в приказ.]

	Наименование предметных статей расходов
	Сумма в рублях

	Итого:

Источник финансирования: (указать источник финансирования)

Форма сметы (несколько источников финансирования)

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА
приказом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород
от  22.02.2019 № 8.1.6.3-14/2202-02

Смета расходов на проведение
 (указать наименование мероприятия)[footnoteRef:2] [2:  В случае превышения расходов над лимитами статей требуется внесение изменения в приказ.
]

	Наименование предметных статей расходов
	Сумма в рублях
	Источник финансирования

	Итого:

Источники финансирования:
- указать источник финансирования;
- указать источник финансирования
[bookmark: _GoBack]